关于食品科学与工程学院2024年推荐免试攻读硕士研究生
报名学生推免成绩的公示

各位学生：
我院根据学校《关于做好我校2024年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作的通知》（赣农大研发〔2023〕46号）、《江西农业大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生实施办法（修订）》（赣农大发〔2023〕23 号）、《江西农业大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生综合排名成绩计分办法（试行）》（赣农大研发〔2023〕42号）等文件通知，学院严格按照学校文件通知要求执行，确保推免工作公平、公正。现将在规定时间内报名推免生的成绩公示如下（详见附件）。
若学生对本人公示推免成绩有异议者，可在9月20日下午4：00前到学院予以核查，逾期不予受理。如核实成绩确实有误应及时予以纠正并重新公示。
附：2024年推荐免试攻读硕士研究生报名学生推免成绩公示名单

                             食品科学与工程学院
                              2023年9月19日

食品科学与工程学院2024年推荐免试攻读硕士研究生
报名学生推免成绩公示名单
	序号
	姓名
	性别
	本科专业
	前六学期必修课程总平均成绩
	同年级、同专业本科学生总人数
	成绩排名（排名/同年级、同专业本科学生总人数）
	英语最高
级别及成绩
	是否符合
推免资格
	备注

	1
	蔡璨
	女
	食品科学与工程
	89.44
	30
	1/30
	六级493
	是
	惟义班

	2
	熊婧
	女
	食品科学与工程
	87.50
	30
	8/30
	四级488
	是
	惟义班

	3
	张颖琦
	女
	食品科学与工程
	87.35
	30
	11/30
	四级479
	是
	惟义班

	4
	朱小小
	女
	食品科学与工程
	87.08
	30
	12/30
	六级475
	是
	惟义班

	5
	史贤能
	男
	食品科学与工程
	84.63
	30
	17/30
	四级465
	否
	惟义班

	6
	曾源茜
	女
	食品科学与工程
	83.65
	30
	18/30
	四级468
	否
	惟义班

	7
	陈佳欣
	女
	食品科学与工程
	[bookmark: _GoBack]83.58
	30
	20/30
	四级512
	否
	惟义班

	8
	王盛
	男
	食品科学与工程
	81.34
	30
	24/30
	四级487
	否
	惟义班

	9
	李航
	女
	食品科学与工程
	88.31
	83
	1/83
	四级457
	是

	10
	许佳欢
	女
	食品科学与工程
	87.85
	83
	2/83
	六级461
	是

	11
	吴佩
	女
	食品科学与工程
	87.42
	83
	3/83
	四级474
	是

	12
	陈巧
	女
	食品科学与工程
	86.77
	83
	4/83
	六级481
	是

	13
	冷妍
	女
	食品科学与工程
	86.52
	83
	5/83
	六级458
	是

	14
	李泽慧
	女
	食品科学与工程
	85.17
	83
	6/83
	四级478
	是

	15
	谢一凡
	女
	食品科学与工程
	85.06
	83
	7/83
	四级537
	是

	16
	喻国强
	男
	食品科学与工程
	83.98
	83
	10/83
	六级473
	是

	17
	吾豪俊
	男
	食品科学与工程
	81.71
	83
	23/83
	四级450
	是

	18
	辛亚欣
	女
	食品科学与工程
	79.76
	83
	40/83
	四级446
	是

	19
	魏嘉怡
	女
	食品科学与工程
	79.52
	83
	41/83
	四级442
	是

	20
	周茜亭
	女
	食品质量与安全
	87.74
	109
	5/109
	六级477
	是

	21
	王娟秀
	女
	食品质量与安全
	86.78
	109
	8/109
	六级456
	是

	22
	张敏
	女
	食品质量与安全
	86.51
	109
	10/109
	六级427
	是

	23
	谢文静
	女
	食品质量与安全
	86.50
	109
	11/109
	六级425
	是

	24
	王家欣
	女
	食品质量与安全
	85.36
	109
	16/109
	六级445
	是

	25
	彭钟笈
	女
	食品质量与安全
	84.09
	109
	19/109
	四级445
	是

	26
	胡孟瑶
	女
	食品质量与安全
	84.05
	109
	20/109
	四级434
	是

	27
	李安娜
	女
	食品质量与安全
	83.66
	109
	22/109
	四级439
	是

	28
	冯荣亨
	男
	食品质量与安全
	83.43
	109
	24/109
	六级438
	是

	29
	杨林武
	男
	食品质量与安全
	82.41
	109
	30/109
	四级471
	是

	30
	杨鹏飞
	女
	食品质量与安全
	81.84
	109
	36/109
	六级442
	是

	31
	陈健
	男
	食品质量与安全
	80.37
	109
	44/109
	四级488
	是

	32
	高雯
	女
	食品质量与安全
	80.34
	109
	45/109
	四级466
	是